
C'

,

)

Dohoda č. 2/2020

o pronájmu movitého a nemovitého majetku
uzavřená dnešního dne,měsice a roku mezi těmito účastníky dohody'

1. Organizaci pionýr z.s. Pionýrská skupina Polabiny ||,
,lČO: 65667590, zastoupenou p. Františkem Roháčem,bytem Č

r,č. Č.o.p. ,tel. (dále jen poskytovatel).

2. Organizaci : Inspiro - středisko volného času Tišnov

adresa: Riegrova 312 ; 666 01 Tišnov lČO:696 52 503

bankovní spojeni:. zastoupenou p.: Mgr. Ivana Kroutilová
bytem: tel.:

,(dále jen uživatel).

Poskytovatel je majitelem movitého i nemovitého majetku,který je specifikován v příloze č. 1
této dohody a dále je nájemcem nemovitosti,a to pozemků parč. č. 541,545 a 546 nacházejí-
cích se v k.ú. Bor u Skutče.

1. Poskytovatel touto dohodou zřizuje právo dočasného užÍvÉinÍ movitého a nemovitého majetku
uvedeného v ČIj této smlouvy uživateli,a to pro potřeby konáni dětského tábora ve Vranících
u Nových Hradů,za podmínek sjednaných touto dohodou.

2. Právo dočasného užíváni movitého a nemovitého majetku se zřizuje na dobu od 18.7.2020
do 1.8.2020 včetně.

3. Právo dočasného užÍvání movitého a nemovitého majetku se zřizuje za úplatu,a to ve výši
=27.000,--Kč,slovy =Dvacetsedmtisickorun=,poplatek je určen
na údržbu a zachováni tohoto majetku.

III.

1. Uživatel je po dobu platnosti této dohody oprávněn:
a) užívat svěřený movitý a nemovitý majetek poskytovatele
b) jednat jménem poskytovatele,a to ve všech věcech týkajících se pouze zajištěni chodu

dětského tábora.

Strana l (celkem 3)



lV.

1. Uživatel je po dobu platnosti této dohody povinen:
a) hospodárně užívat svěřený movitý a nemovitý majetek,
b) uhradit případné vzniklé škody na užívaném majetku,a to nejpozději do tři měsíců ode dne,

kdy mu byla škoda poskytovatelem prokázána a předepsána k úhradě,
C) nahradit všechny škody vzniklé třetím osobám z titulu výkonu užívacího práva k majetku

svěřenému mu do uživáni touto dohodou a z titulu odpovědnosti za řízení dětského tábora,
d) dodržovat veškeré platné právni předpisy vztahující se k organizaci dětských táborů,

k pobytu v příslušné 1okalitě,včetně pokynů místně příslušných obecních úřadů,jakož
i práva třetích osob,

e) dodržovat příslušná ustanoveni vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR ze dne 8.5.1990
č. 18/1990 Sb.,v platném znění,jakož i příslušná nařízeni a opatřeni OHS Chrudim,

f) dodržovat veškerá ustanovení příslušného zákona o odpadech a jejich likvidaci v podmín-
kách provozu dětského tábora,

g) dodržet poskytovatelem stanovený počet osob na táboře - 50 osob do 15 ti let a 20 osob
starších 15 ti 1et,předložit seznam dětí a personálu dětského tábora v terminu do
15.6..2020.Poskytovatel si vyhrazuje právo uplatněni finanční sankce ve výši 100,- Kč
denně za každou zjištěnou jednu osobu navíc proti ustanovení bodu lV g) dohody,

h) předat pověřené osobě PS Polabiny 1l.,ve 12.00 dne 1.8.2020 veškerý
majetek svěřený do užÍvÉĹnÍ podle této smbuvy.připadné inventurní rozdíly protokolárně
vyčis!it s uvedením jejich důvodů a s návrhem na vypořádáni inventurního rozdílu,

j) uhradit úplatu za užíváni movitého a nemovitého majetku podle ustanoveni čl.ll této doho-
dy,na účet poskytovatele vedený u České spořitelny a.s.,pobočka Pardubice,čislo účtu

takto:
-finanční částku ve výši 27.000,- KČ do data 15.5.2020

k) uhradit náklady spojené se spotřebou elektrické energie vyúčtované poskytovatelem ve
prospěch jeho účtu vedeného pod písmenem j) tohoto článku,a to nejpozději do 30 dnů
ode dne předložení vyúčtováni ze strany poskytovatele.

V.

1, Uživatel není oprávněn nakládat se svěřeným majetkem jinak než ve smyslu příslušných
ustanoveni této dohody,majetek nesmí zcizovat,dávat do nájmu,zástavy,prodávat,zapújčovat
nebo jej likvidovat bez souhlasu poskytovatele,

VI.

1. Uživatel je povinen při nedodrženi článku lV.ods. 1 písm. j) dohody uhradit do 30.9. 2020
roku smluvní pokutu ve výši 10,000,--Kč,slovy =Desettisíckorun=,
bez zániku práva na náhradu škody, při nedodrženi ČI. 1V,odst. 1,písm. j) je též stanoveno
penále 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení

Strana 2 (celkem 3)



"V

VII.

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech,z nichž každý má povahu originálu a každý
z účastníků dohody obdrží po jednom vyhotovení.

2. Změny a dodatky k této dohodě mohou být prováděny po dohodě smluvních stran výlučně
písemnou formou,mus1 být označeny jako dodatek této dohody a podepsány oprávněnými
osobami obou smluvních stran,

3. Případné spory vyplývajIci s plněni této dohody budou řešeny smírnou cestou.
4. Tato dohoda obsahuje 3 strany textu. Případné dodatky této dohody tvoří její nedílnou

součást.
5. Zúčastněné strany bez výhrad souhlasí s obsahem této dohody,proh|ašují,že je vyjádřením

jejich pravé a svobodné vůle,že není zpracována za nápadně nevýhodných podmínek pro
žádného s účastníků dohody.Na důkaz toho ji oprávněni zástupci potvrzují svým vlastno-
ručním podpisem.

6. Nedílnou součástí dohody je příloha Č.1 zapůjčený inventář,majic1 5 textových stran.

V Pardubicích dne 26.1.2020

P,

Uživate|:··štréei5'koNolné.bÁ č35lj

P· přispěvková org?n'2ace, lČ: Eg6325c .
Poskytovatel'

Rie@rova 3ľ!, 666 01 Tišňcjv p. áč

!,\ \, :, Ú'

\.. .

Strana 3 (celkem 3)


